
EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Daniela Kroth 1010016 LK 4A RHLD D UT Fancy Amethyst 35833 S APP 7 9,0 70,5

2 94 Janina Barg 1012422 LK 4A RHLD D Don't Skip A Wisely Dream 1009228 S QH 6 8,0 68,5

3 15 Jana Mariella Wienpahl 1004438 LK 4A RLP D CT Pearlbush 1000419 W APP 6 7,0 68,0

3 17 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Juniper Berry 33429 W APP 9 7,0 68,0

5 83 Lea Mauel 1008098 LK 4A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 20 5,0 67,5

5 97 Yvonne Geyer 1012750 LK 4A RHLD D Hollywood Gin Seven 1009488 S QH 7 5,0 67,5

7 10 Leonie Dehren 1007685 LK 4A RLP D LETS ROCK THE NITE 1006032 W QH 7 3,0 66,5

8 119 Laura Dunkelmann 1004437 LK 4A RHLD D GP Smart Sweetheart 1006362 S QH 16 2,0 65,5

9 64 Tanja Lommel 25411 LK 4A RHLD D Kims Smart Galling 1002727 W PH 10 1,0 64,5

9 98 Anna Baumann 1009067 LK 4A RLP D Star G Blue Sky 27058 W QH 17 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:27 Seite 1 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 259 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 19 4,0 70,5

2 20 Jacqueline Nattermann 28708 LK 1A HES D Golden Hot Shot 29694 W Hal 17 3,0 69,5

3 106 Martina Huth 34793 LK 1A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 15 2,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:27 Seite 2 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Lukas von Lohr 1002701 LK 2B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 12 5,0 70,5

2 404 Annika Gläser 32118 LK 1B RHLD D Yakari 35510 W FRE 12 4,0 70,0

3 29 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 3,0 68,0

4 81 Elina Körner 1000724 LK 2B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 15 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:27 Seite 3 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Franziska Suhr 25508 LK 3A RHLD D Lil Sunday Chip 30574 S QH 12 4,0 72,5

2 406 Birgitta Breuer-
Kreischer

14657 LK 3A RHLD D Whiz A Bright Shine 30869 S QH 11 3,0 66,5

3 60 Natascha Lesum 1004576 LK 3A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 8 2,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:27 Seite 4 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Alea Reiners 1010930 LK 5A D FG Cherry Dream 32132 S APP 21 5,0 0,0

2 47 Bernadette Meurisch 1008991 LK 5A D JM RIGHT STEP 1006866 W QH 7 4,0 0,0

3 110 Simone Heinzen 1007796 LK 5A D Gatlings Ghostbuster 1006138 W PH 14 3,0 0,0

4 101 Nicole Wisser 1010499 LK 5A D Ladys Topsail Cody 1007973 W QH 5 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:27 Seite 5 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Mathilda Wagner 1007865 LK 3B HES D Characoal Custom 36831 W QH 11 4,0 73,5

2 48 Lukas von Lohr 1002701 LK 2B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 12 3,0 71,0

3 29 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 2,0 70,0

4 28 Sarah Lanio 1007866 LK 3B HES D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 9 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:27 Seite 6 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 406 Birgitta Breuer-
Kreischer

14657 LK 3A RHLD D Whiz A Bright Shine 30869 S QH 11 6,0 0,0

2 13 Sabine Tielker 1002403 LK 3A RHLD D X Citing and Zippy 1005908 W APP 7 5,0 0,0

3 125 Alina Geulen 1000471 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 12 4,0 0,0

4 142 Bianca Zimmermann 30251 LK 3A RHLD D Luckys Candy Diamond 21524 S PH 19 3,0 0,0

5 36 Jana Böse 21250 LK 3A RHLD D VS Corvette 29227 W QH 12 2,0 0,0

6 86 Sandra Bochartz 29192 LK 3A HES D No Doubt Im Fancy 1000687 S QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:27 Seite 7 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Daniela Kroth 1010016 LK 4A RHLD D UT Fancy Amethyst 35833 S APP 7 7,0 77,5

2 405 Anne Kreder 1005532 LK 4A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 12 6,0 72,5

3 15 Jana Mariella Wienpahl 1004438 LK 4A RLP D CT Pearlbush 1000419 W APP 6 5,0 70,5

4 94 Janina Barg 1012422 LK 4A RHLD D Don't Skip A Wisely Dream 1009228 S QH 6 4,0 70,0

5 97 Yvonne Geyer 1012750 LK 4A RHLD D Hollywood Gin Seven 1009488 S QH 7 3,0 69,5

5 21 Denise Fries 1002745 LK 4A HES D Kings Little Easter 1003547 W QH 11 3,0 69,5

5 68 Natalie John 1001802 LK 4A RHLD D Donnerhall´s Mon Cherie 1006031 S WGPo 7 3,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:27 Seite 8 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Bernadette Meurisch 1008991 LK 5A D JM RIGHT STEP 1006866 W QH 7 4,0 0,0

2 110 Simone Heinzen 1007796 LK 5A D Gatlings Ghostbuster 1006138 W PH 14 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:27 Seite 9 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 4,0 0,0

2 28 Sarah Lanio 1007866 LK 3B HES D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 9 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:27 Seite 10 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Reining (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Mathilda Wagner 1007865 LK 3B HES D Characoal Custom 36831 W QH 11 4,0 68,5

2 404 Annika Gläser 32118 LK 1B RHLD D Yakari 35510 W FRE 12 3,0 68,0

3 29 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 2,0 67,5

4 48 Lukas von Lohr 1002701 LK 2B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 12 1,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:27 Seite 11 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Tara Zimmermann 35695 LK 5B RHLD D Luckys Candy Diamond 21524 S PH 19 5,0 71,5

2 826 Katy Lee Merdon 1006776 LK 5B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 4,0 70,5

3 118 Christiane Glas 1000141 LK 4A RLP D Gentle By Moonshine 1000475 W QH 11 3,0 70,0

4 105 Svenja Gräfen 1007863 LK 5A D Ahorn 1006139 W Hal 17 2,0 69,5

5 55 Emily Gomber 1000675 LK 4B RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 16 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:28 Seite 12 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 212 Andrea Probstfeld 32388 LK 3A RHLD D Star G Honey Beech 30774 W QH 12 2,0 63,5

2 68 Natalie John 1001802 LK 4A RHLD D Donnerhall´s Mon Cherie 1006031 S WGPo 7 1,0 55,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:28 Seite 13 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Lotte Wichert 1012284 LK 4B HES D Spats Night Glo 1004883 S QH 10 5,0 70,5

2 117 Mila Kwasniewski 1008977 LK 4B RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 10 4,0 69,5

3 63 Sophie  Keller 1010172 LK 4B RLP D Blues Showtime Star 35771 W QH 7 3,0 68,5

4 17 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Juniper Berry 33429 W APP 9 2,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:28 Seite 14 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 825 Pascal Elmers 33773 LK 3A HES D Mister 66 1009612 W QH 6 5,0 70,5

2 141 Pascal Elmers 33773 LK 3A HES D Whiz vs Shining Gun 1007845 W QH 6 4,0 70,0

3 135 Sabine Stolz 28091 LK 3A SAAR D Color My Gun 30296 H PH 16 3,0 67,5

4 82 Mike Dunkelmann 37011 LK 3A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 10 2,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:28 Seite 15 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Jutta Anhäuser 33333 LK 2A RHLD,
HES

D Whiz vs Shining Gun 1007845 W QH 6 6,0 72,5

2 19 Linda Götz 21937 LK 2A HES D Wildberry Pauly 1002920 W QH 8 5,0 72,0

3 66 Silke Neikes 31995 LK 2A HES D Whiz A Lil Showgun 33964 W QH 15 4,0 70,5

4 4 Nadja Bach 1007087 LK 2A RHLD D Gunner Special Whiz 1007436 W QH 5 3,0 70,0

5 34 Sandra Berthold 27602 LK 2A RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 10 2,0 69,5

6 127 Tanja Klapp 17466 LK 2A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 15 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:28 Seite 16 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Daniela Kroth 1010016 LK 4A RHLD D UT Fancy Amethyst 35833 S APP 7 6,0 0,0

2 35 Sandra Lemaire 1007590 LK 4A RHLD D UT Morning Glory 1000414 W APP 6 5,0 0,0

3 15 Jana Mariella Wienpahl 1004438 LK 4A RLP D CT Pearlbush 1000419 W APP 6 4,0 0,0

4 10 Leonie Dehren 1007685 LK 4A RLP D LETS ROCK THE NITE 1006032 W QH 7 3,0 0,0

5 94 Janina Barg 1012422 LK 4A RHLD D Don't Skip A Wisely Dream 1009228 S QH 6 2,0 0,0

6 83 Lea Mauel 1008098 LK 4A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 20 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:28 Seite 17 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Sandra Schengel 31976 LK 2A RHLD D Invitedforgoodtimes 1002782 S QH 6 5,0 70,5

2 23 Jutta Anhäuser 33333 LK 2A RHLD,
HES

D Whiz vs Shining Gun 1007845 W QH 6 4,0 70,0

3 14 Pauline Hannappel 25004 LK 2A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 8 3,0 69,5

4 52 Jacqueline Gomber 9980 LK 2A RLP D Cee Golden Lucky Boy 25063 W QH 19 2,0 68,0

5 78 Anja Seifermann 26185 LK 2A RLP D Mr Mac Rib 24734 W QH 18 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:28 Seite 18 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 4,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:28 Seite 19 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 9 4,0 75,5

2 14 Pauline Hannappel 25004 LK 2A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 8 3,0 71,0

3 20 Jacqueline Nattermann 28708 LK 1A HES D Golden Hot Shot 29694 W Hal 17 2,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:28 Seite 20 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 406 Birgitta Breuer-
Kreischer

14657 LK 3A RHLD D Whiz A Bright Shine 30869 S QH 11 7,0 68,5

2 82 Mike Dunkelmann 37011 LK 3A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 10 6,0 67,5

3 226 Kristin Hammer 16199 LK 3A RHLD D Roxanne 33044 S Hal 14 5,0 66,0

4 902 Pascal Elmers 33773 LK 3A HES D Jaz Dee Poco Hombre 1005520 H QH 7 4,0 65,5

5 13 Sabine Tielker 1002403 LK 3A RHLD D X Citing and Zippy 1005908 W APP 7 3,0 65,0

6 76 Franziska Suhr 25508 LK 3A RHLD D Lil Sunday Chip 30574 S QH 12 2,0 64,5

7 1 Meike Lübke 1005496 LK 3A SAAR D Zippos Sugarina 1003395 S QH 10 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:28 Seite 21 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 826 Katy Lee Merdon 1006776 LK 5B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 5,0 0,0

2 49 Tara Zimmermann 35695 LK 5B RHLD D Luckys Candy Diamond 21524 S PH 19 4,0 0,0

3 118 Christiane Glas 1000141 LK 4A RLP D Gentle By Moonshine 1000475 W QH 11 3,0 0,0

4 137 Michael Gräff 1007897 LK 5B D Ahorn 1006139 W Hal 17 2,0 0,0

5 55 Emily Gomber 1000675 LK 4B RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:29 Seite 22 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 405 Anne Kreder 1005532 LK 4A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 12 5,0 69,5

2 10 Leonie Dehren 1007685 LK 4A RLP D LETS ROCK THE NITE 1006032 W QH 7 4,0 65,0

3 61 Tanja Körth 1010682 LK 4A RHLD D WD Stardust Remarque 1008092 S PH 14 3,0 62,5

4 827 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 2,0 59,0

5 22 Greta Rebekka Fries 1011922 LK 5A HES D Kings Little Easter 1003547 W QH 11 1,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:29 Seite 23 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Nadja Bach 1007087 LK 2A RHLD D Gunner Special Whiz 1007436 W QH 5 6,0 69,0

2 23 Jutta Anhäuser 33333 LK 2A RHLD,
HES

D Whiz vs Shining Gun 1007845 W QH 6 5,0 68,5

3 128 Jana Dörnen 25944 LK 1A RHLD D Herr Fin 35692 H FJ 11 4,0 68,0

4 140 Lothar Krause 28980 LK 1A HES D Italians doitbetter 1008241 W QH 5 3,0 67,5

5 66 Silke Neikes 31995 LK 2A HES D Whiz A Lil Showgun 33964 W QH 15 2,0 67,0

5 51 Florian Gomber 28439 LK 1A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 16 2,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:29 Seite 24 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Westernreiterwettbewerb LK 3-
5A (LK3-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 212 Andrea Probstfeld 32388 LK 3A RHLD D Star G Honey Beech 30774 W QH 12 2,0 72,5

2 126 Melissa Geulen-Hopp 1000472 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 12 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:29 Seite 25 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 259 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 19 5,0 71,5

2 128 Jana Dörnen 25944 LK 1A RHLD D Herr Fin 35692 H FJ 11 4,0 66,5

3 96 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 14 3,0 66,0

4 127 Tanja Klapp 17466 LK 2A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 15 2,0 60,0

5 41 Tanja Hubrich 14335 LK 1A RHLD D Chipschocolatediamond 29147 W PH 12 1,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:29 Seite 26 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 259 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 19 5,0 0,0

2 128 Jana Dörnen 25944 LK 1A RHLD D Herr Fin 35692 H FJ 11 4,0 0,0

3 106 Martina Huth 34793 LK 1A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 15 3,0 0,0

4 96 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 14 2,0 0,0

5 51 Florian Gomber 28439 LK 1A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:29 Seite 27 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 827 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 5,0 73,5

2 17 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Juniper Berry 33429 W APP 9 4,0 71,5

3 123 Jessica Specht 1008333 LK 4B RLP D Shays Blindpassenger 33169 S QH 10 3,0 64,5

4 37 Lotte Wichert 1012284 LK 4B HES D Spats Night Glo 1004883 S QH 10 2,0 63,5

5 904 Finja Thiel 1010503 LK 4B RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 10 1,0 61,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Holger Kommerscheidt 1011879 LK 4A RHLD D Shuriken 1008677 W CRM 19 6,0 0,0

2 103 Tanja Poppek 1001521 LK 4A RHLD D UT Bun Bun Brother 32638 W APP 14 5,0 0,0

3 35 Sandra Lemaire 1007590 LK 4A RHLD D UT Morning Glory 1000414 W APP 6 4,0 0,0

4 17 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Juniper Berry 33429 W APP 9 3,0 0,0

5 405 Anne Kreder 1005532 LK 4A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 12 2,0 0,0

6 38 Nora Camphausen 1007257 LK 4A RLP D Moriz XAA 1006428 W q 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Lisa Jacqué 1000801 LK 5A L Bombastic Sujo 1009436 S QH 5 5,0 6,2

2 56 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D OH My Goodness 1003137 S QH 4 4,0 6,1

3 824 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Olenas Goldengirl 1002252 S QH 5 3,0 6,0

4 130 Sakina Rayes 30265 LK 3A RLP D Spooks Blue Face 1003364 S QH 4 2,0 6,0

5 80 Sofia Körner 1000722 LK 2A RHLD,
HES

D Broadway Superjac 1007915 W QH 5 1,0 5,8
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Elina Körner 1000724 LK 2B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 15 5,0 69,5

2 404 Annika Gläser 32118 LK 1B RHLD D Yakari 35510 W FRE 12 4,0 67,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D OH My Goodness 1003137 S QH 4 5,0 6,5

2 824 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Olenas Goldengirl 1002252 S QH 5 4,0 6,0

3 74 Mayra Meyers 1005599 LK 2A WSTF D Maja 1008085 S PHM 6 3,0 6,0

4 80 Sofia Körner 1000722 LK 2A RHLD,
HES

D Broadway Superjac 1007915 W QH 5 2,0 5,7

5 72 Mayra Meyers 1005599 LK 2A WSTF D Nisha 7 1008070 S Hal 5 1,0 5,1
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Anne Prigge 21243 LK 3A NS/H D Oaks Skipping Mr 1003457 W QH 10 7,0 73,0

2 13 Sabine Tielker 1002403 LK 3A RHLD D X Citing and Zippy 1005908 W APP 7 6,0 72,0

3 406 Birgitta Breuer-
Kreischer

14657 LK 3A RHLD D Whiz A Bright Shine 30869 S QH 11 5,0 71,0

4 79 Andrea Böhner 25938 LK 3A RHLD D Doc House Snapper 1000690 W QH 15 4,0 69,5

4 226 Kristin Hammer 16199 LK 3A RHLD D Roxanne 33044 S Hal 14 4,0 69,5

6 212 Andrea Probstfeld 32388 LK 3A RHLD D Star G Honey Beech 30774 W QH 12 2,0 68,5

7 5 Theresa Quirmbach 1007292 LK 3A HES D Jaz Dee Poco Hombre 1005520 H QH 7 1,0 67,5
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Silke Neikes 31995 LK 2A HES D Whiz A Lil Showgun 33964 W QH 15 5,0 0,0

2 23 Jutta Anhäuser 33333 LK 2A RHLD,
HES

D Whiz vs Shining Gun 1007845 W QH 6 4,0 0,0

3 69 Mayra Meyers 1005599 LK 2A WSTF D SL Shining Topsail 1004997 W QH 13 3,0 0,0

4 7 Lara Roos 1004981 LK 2A HES D SQ Primetime Rooster 1002981 S QH 9 2,0 0,0

5 6 Nadja Bach 1007087 LK 2A RHLD D Tinselgun Whizkey 1009206 S PHS 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Jana Dörnen 25944 LK 1A RHLD D Herr Fin 35692 H FJ 11 5,0 68,0

2 404 Annika Gläser 32118 LK 1B RHLD D Yakari 35510 W FRE 12 4,0 66,5

3 127 Tanja Klapp 17466 LK 2A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 15 3,0 64,0

4 51 Florian Gomber 28439 LK 1A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 16 2,0 63,5

5 19 Linda Götz 21937 LK 2A HES D Wildberry Pauly 1002920 W QH 8 1,0 63,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Jannika Hammes 1007784 LK 5A D GK Two Gun 1006092 W QH 10 5,0 65,5

2 101 Nicole Wisser 1010499 LK 5A D Ladys Topsail Cody 1007973 W QH 5 4,0 64,5

3 92 Viviane Bastin 1010747 LK 5A L Snappers Betty Boom 1008118 S QH 9 3,0 63,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Pauline Hannappel 25004 LK 2A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 8 6,0 77,0

2 41 Tanja Hubrich 14335 LK 1A RHLD D Chipschocolatediamond 29147 W PH 12 5,0 76,5

3 34 Sandra Berthold 27602 LK 2A RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 10 4,0 73,5

4 7 Lara Roos 1004981 LK 2A HES D SQ Primetime Rooster 1002981 S QH 9 3,0 72,0

5 52 Jacqueline Gomber 9980 LK 2A RLP D Cee Golden Lucky Boy 25063 W QH 19 2,0 71,5

6 65 Sandra Schengel 31976 LK 2A RHLD D Invitedforgoodtimes 1002782 S QH 6 1,0 70,5
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Susan Wizenty 25329 LK 3A RHLD D Whitewashedplease 35037 W QH 14 7,0 72,0

2 226 Kristin Hammer 16199 LK 3A RHLD D Roxanne 33044 S Hal 14 6,0 69,5

3 212 Andrea Probstfeld 32388 LK 3A RHLD D Star G Honey Beech 30774 W QH 12 5,0 69,0

4 138 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 22 4,0 68,5

5 40 Gloria Auen 1002977 LK 3A RHLD D Shiners Tinsel Bee 1001783 S QH 10 3,0 68,0

6 76 Franziska Suhr 25508 LK 3A RHLD D Lil Sunday Chip 30574 S QH 12 2,0 67,0

7 31 Linda Funke 1002929 LK 3A RHLD D Sailin Spirit 1001773 W QH 10 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 17:30 Seite 38 von 50



EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 825 Pascal Elmers 33773 LK 3A HES D Mister 66 1009612 W QH 6 7,0 0,0

2 130 Sakina Rayes 30265 LK 3A RLP D Spooks Blue Face 1003364 S QH 4 6,0 0,0

3 40 Gloria Auen 1002977 LK 3A RHLD D Shiners Tinsel Bee 1001783 S QH 10 5,0 0,0

4 125 Alina Geulen 1000471 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 12 4,0 0,0

5 5 Theresa Quirmbach 1007292 LK 3A HES D Jaz Dee Poco Hombre 1005520 H QH 7 3,0 0,0

6 406 Birgitta Breuer-
Kreischer

14657 LK 3A RHLD D Whiz A Bright Shine 30869 S QH 11 2,0 0,0

7 226 Kristin Hammer 16199 LK 3A RHLD D Roxanne 33044 S Hal 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 212 Andrea Probstfeld 32388 LK 3A RHLD D Star G Honey Beech 30774 W QH 12 4,0 70,0

2 126 Melissa Geulen-Hopp 1000472 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 12 3,0 69,5

3 68 Natalie John 1001802 LK 4A RHLD D Donnerhall´s Mon Cherie 1006031 S WGPo 7 2,0 68,5

4 92 Viviane Bastin 1010747 LK 5A L Snappers Betty Boom 1008118 S QH 9 1,0 63,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 824 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Olenas Goldengirl 1002252 S QH 5 5,0 6,1

2 80 Sofia Körner 1000722 LK 2A RHLD,
HES

D Broadway Superjac 1007915 W QH 5 4,0 6,0

3 120 Vera Schmitt 1001606 LK 4A SAAR D Saida bent Hallim 1000268 S ARB 7 3,0 5,4

4 56 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D OH My Goodness 1003137 S QH 4 2,0 4,8

5 72 Mayra Meyers 1005599 LK 2A WSTF D Nisha 7 1008070 S Hal 5 1,0 3,7
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 904 Finja Thiel 1010503 LK 4B RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 10 5,0 0,0

2 827 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 4,0 0,0

3 17 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Juniper Berry 33429 W APP 9 3,0 0,0

4 63 Sophie  Keller 1010172 LK 4B RLP D Blues Showtime Star 35771 W QH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Jannika Hammes 1007784 LK 5A D GK Two Gun 1006092 W QH 10 5,0 68,5

2 88 Lisa Jacqué 1000801 LK 5A L Bombastic Sujo 1009436 S QH 5 4,0 67,0

3 92 Viviane Bastin 1010747 LK 5A L Snappers Betty Boom 1008118 S QH 9 3,0 66,5

4 110 Simone Heinzen 1007796 LK 5A D Gatlings Ghostbuster 1006138 W PH 14 2,0 64,0

5 101 Nicole Wisser 1010499 LK 5A D Ladys Topsail Cody 1007973 W QH 5 1,0 61,5
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Svenja Gräfen 1007863 LK 5A D Ahorn 1006139 W Hal 17 5,0 69,0

2 55 Emily Gomber 1000675 LK 4B RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 16 4,0 65,5
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Tara Zimmermann 35695 LK 5B RHLD D Luckys Candy Diamond 21524 S PH 19 4,0 65,0

2 105 Svenja Gräfen 1007863 LK 5A D Ahorn 1006139 W Hal 17 3,0 57,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Pauline Hannappel 25004 LK 2A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 8 5,0 0,0

2 111 Gudrun Schönhofer-
Hofmann

32009 LK 2A RHLD D Smokes Pearl GSH 29203 S APP 15 4,0 0,0

3 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 13 3,0 0,0

4 34 Sandra Berthold 27602 LK 2A RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 10 2,0 0,0

5 106 Martina Huth 34793 LK 1A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Lotte Wichert 1012284 LK 4B HES D Spats Night Glo 1004883 S QH 10 5,0 67,0

2 134 Jasmin Freund 1012804 LK 4A RHLD D SJG DUNITS POWEREOWY 1006214 S QH 7 4,0 64,5

3 38 Nora Camphausen 1007257 LK 4A RLP D Moriz XAA 1006428 W q 10 3,0 62,0

4 123 Jessica Specht 1008333 LK 4B RLP D Shays Blindpassenger 33169 S QH 10 2,0 60,0

5 117 Mila Kwasniewski 1008977 LK 4B RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 10 1,0 58,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Claire Gomber 1000674 LK 4B RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 16 5,0 0,0

2 114 Leni Fell 35593 LK 5B RHLD D UT Vanilla Chocolate 33435 S APP 9 4,0 0,0

2 903 Josefine Orth 1011736 LK 5B RLP D Saida bent Hallim 1000268 S ARB 7 4,0 0,0

2 905 Jamil Rayes 1012995 LK 5B D Spooks Blue Face 1003364 S QH 4 4,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 14 5,0 71,5

2 128 Jana Dörnen 25944 LK 1A RHLD D Herr Fin 35692 H FJ 11 4,0 70,5

3 51 Florian Gomber 28439 LK 1A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 16 3,0 70,0

4 259 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 19 2,0 69,0

5 20 Jacqueline Nattermann 28708 LK 1A HES D Golden Hot Shot 29694 W Hal 17 1,0 68,5
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EWU Turnier: C Turnier Wirfus Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Holger Kommerscheidt 1011879 LK 4A RHLD D Shuriken 1008677 W CRM 19 7,0 73,5

2 405 Anne Kreder 1005532 LK 4A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 12 6,0 71,5

3 35 Sandra Lemaire 1007590 LK 4A RHLD D UT Morning Glory 1000414 W APP 6 5,0 71,0

4 84 Michelle Geltz 1006430 LK 4A RLP D Lily with Gun 1005155 S QH 11 4,0 70,5

5 38 Nora Camphausen 1007257 LK 4A RLP D Moriz XAA 1006428 W q 10 3,0 70,0

6 102 Gabi Pietrzykowski 1012526 LK 4A RHLD D Paul Drystein 31368 W QH 14 2,0 69,0

7 103 Tanja Poppek 1001521 LK 4A RHLD D UT Bun Bun Brother 32638 W APP 14 1,0 68,5
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